
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
16.00 CARICO SCUOLA PRIMARIA MAZZINI
16.03 VIA PAOLO VI 339
16.05 VIA PERUGIA 339

16.06 VIA PIAVE 298
16.07 VIA CADORNA 78

79
268

 
32
33

16.08 VIA BRODOLINI 365

366
16.10 VIA MARZABOTTO 321

109

370

16.12 VIA LA MALFA 208
105

207
216
16

259
310
309
135
166

16.15 VIA SAN MARTINO 95

16.23 VIA CONCOLE 281
130

16.27 VIA MONTESSORI INCROCIO CON VIA ALIGHIERI 333
334

16.29 VIA ALIGHIERI  60 107
16.32 VIA CHE GUEVARA 66
16.35 ZONA LAGHI  DISTRIBUTORE TAMOIL 143

355
16.37 VIA BRANDONI 296
16.40 VIA ROSSINI 70

241
16.43 VIA MATTEOTTI 288

289
87
88

16.45 PORTA MARINA 306
305

16.48 VIA IV NOVEMBRE 391

LINEA 3 USCITA
PRIMARIA MAZZINI ORE 16.00


